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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     50
     50
-------
      1
  41632
  17680
  17669

Praha 12 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Milan Maruštík                               64        1.          4188
 2.     Lenka Vedralová                              44        2.          4147
 3.     Jaroslav Zvonař                              49        3.          4057
 4.     Vítězslav Svoboda                            40        4.          4048
 5.     Jakub Němec                                  47        5.          4034
 6.     Jaroslav Hrozek                              50        6.          4027
 7.     Martin Švejda                                45        7.          4026
 8.     Iva Koudelková                               45        8.          4025
 9.     František Fejgl                              39        9.          4037

Volební strana č. 2 - Piráti Praha 12
 1.     Eva Tylová                                   62        2.          3992
 2.     Jan Adamec                                   44        1.          3835
 3.     Jiří Brůžek                                  45        3.          3637
 4.     Michal Macek                                 31        4.          3536
 5.     Václav Šístek                                38        5.          3574
 6.     Petri Mališů                                 28        6.          3513
 7.     Ivan Štěpka                                  34        7.          3584
 8.     Matěj Mlčoch                                 33        8.          3526

Volební strana č. 3 - OBČANÉ DVANÁCTKY, sdružení nezávislých kandidátů a KSČM
 1.     Vladimír Vaněk                               47        1.          1028
 2.     Svatopluk Semecký                            73        2.          1020

Volební strana č. 5 - ZMĚNA PRO PRAHU 12 – KOALICE STRAN a NK: hnutí ZMĚNA PRO PRAHU 
12, KDU-ČSL,hnutí STAN, KONZER. STRANA-VE VAŠICH SLUŽBÁCH

 1.     Daniela Rázková                              60        2.          1735
 2.     Michael Valášek                              66        3.          1708
 3.     Tom Philipp                                  53       15.          1692

Volební strana č. 6 - ODS a TOP 09 společně pro Prahu 12
 1.     Vojtěch Kos                                  50        1.          4472
 2.     Petr Šula                                    47        2.          4373
 3.     Michaela Černá                               39        3.          4216
 4.     Petr Prchal                                  66        4.          4258
 5.     Vojtěch Mikoláš                              30        5.          4153
 6.     Jan Chalupný                                 36        6.          4187
 7.     Zlatuše Rybářová                             57        7.          4262
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 8.     Marek Tamchyna                               26        8.          4175
 9.     Radan Huth                                   58        9.          4213

Volební strana č. 7 - PRAHA 12 SOBĚ
 1.     Petr Běťák                                   67        4.          2070
 2.     Petr Hůla                                    47        1.          2044
 3.     Ladislav Pelcl                               40        3.          2039
 4.     Verona Ballay                                40        2.          1958

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Miroslava Andrlová                           55       10.          4067
 2.     Josef Prokop                                 67       11.          4004
 3.     Lenka Bukovská                               51       12.          4066
 4.     Karel Schuh                                  69       13.          3988
 5.     Milan Macourek                               75       14.          3981
 6.     Matyáš Koudelka                              20       15.          3931
 7.     Lenka Tremlová                               41       16.          3895
 8.     Vítězslav Svoboda                            74       17.          3923
 9.     Jiří Urda                                    43       18.          3974
10.     Pavel Kocábek                                72       19.          4008
11.     Martin Bečán                                 57       20.          3996
12.     Vladimíra Hrozková                           44       21.          3959
13.     Petr Zavadil                                 72       22.          3954
14.     Hana Tmějová                                 72       23.          3943
15.     Karel Uher                                   66       24.          3938
16.     Lucie Němcová                                41       25.          3955
17.     Veronika Balšánová                           29       26.          3932
18.     Josef Sekal                                  76       27.          3916
19.     Petra Svobodová Šťastná                      44       28.          3975
20.     Martina Jirousková                           47       29.          3918
21.     Adam Švejda                                  19       30.          3896
22.     Oliver Andrle                                21       31.          3885
23.     Ivana Šálková                                36       32.          3873
24.     Jan Otepka                                   68       33.          3843
25.     Terezie Šmídová                              29       34.          3816
26.     Eva Strháková                                72       35.          3524

Volební strana č. 2 - Piráti Praha 12
 1.     Monika Kuncová                               33        9.          3495
 2.     Jaroslav Toman                               57       10.          3471
 3.     Jakub Rychlý                                 20       11.          3452
 4.     Martina Rázus Paříková                       37       12.          3485
 5.     Lukáš Findeis                                36       13.          3447
 6.     Jakub Horák                                  38       14.          3432
 7.     Veronika Oušková                             38       15.          3501
 8.     Veronika Rajnohová                           41       16.          3413
 9.     Pavel Knížek                                 42       17.          3430
10.     Ondřej Karaffa                               34       18.          3400
11.     Barbora Vávrová Hanušová                     34       19.          3418
12.     Ivana Holubová                               63       20.          3392
13.     Aleš Vymětal                                 47       21.          3407
14.     Olga Gašparovičová                           41       22.          3356
15.     Wasseem Alkury                               37       23.          3365
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16.     Michal Iřík                                  35       24.          3363
17.     Tomáš Hajzler                                51       25.          3390
18.     Monika Šístková                              37       26.          3365
19.     Iveta Tomanová Askariová                     56       27.          3348
20.     Michal Ouška                                 38       28.          3332
21.     Lucie Najmanová                              51       29.          3342
22.     Jana Skálová                                 64       30.          3316
23.     Eva Petrů                                    78       31.          3269
24.     Mej Karimová                                 33       32.          3258
25.     David Třebický                               29       33.          3237
26.     Ondřej Kujal                                 20       34.          3177
27.     Jaromír Beránek                              36       35.          3136

Volební strana č. 3 - OBČANÉ DVANÁCTKY, sdružení nezávislých kandidátů a KSČM
 1.     Olga Nema                                    20        3.           966
 2.     Jiří Koláček                                 48        4.           975
 3.     Hana Kapasná                                 39        5.           978
 4.     Michaela Grünerová                           54        6.          1005
 5.     Zdeněk Ročňák                                38        7.           952
 6.     Ondřej Klícha                                20        8.           933
 7.     Jan Polomský                                 69        9.           979
 8.     Petra Šteflová                               30       10.           961
 9.     Ivo Kubašta                                  37       11.           937
10.     Marcela Ráchlíková                           60       12.           975
11.     Radek Liška                                  46       13.           928
12.     Miroslav Gregor                              64       14.           963
13.     Ivo Látal                                    55       15.           965
14.     Petr Serafín                                 69       16.           935
15.     Milan Gattringer                             64       17.           933
16.     Tomáš Veselý                                 47       18.           923
17.     Monika Heczková                              45       19.           956
18.     Alena Krupková                               79       20.           903
19.     Monika Kotková                               56       21.           905
20.     Petr Kabát                                   46       22.           912
21.     Karla Vaňhová                                57       23.           895
22.     Antonín Malina                               58       24.           914
23.     Ludmila Brázdilová                           67       25.           896
24.     Elena Šťastná                                36       26.           927
25.     Marie Kotíková                               68       27.           900
26.     Tomáš Hájek                                  43       28.           907
27.     Petr Semecký                                 70       29.           896
28.     Jiřina Tučanová                              69       30.           901
29.     Milan Havránek                               62       31.           896
30.     Alenka Padyšáková                            77       32.           892
31.     Kateřina Veselá                              44       33.           902
32.     Pavel Padyšák                                78       34.           878
33.     Olga Vaňková                                 68       35.           820

Volební strana č. 5 - ZMĚNA PRO PRAHU 12 – KOALICE STRAN a NK: hnutí ZMĚNA PRO PRAHU 
12, KDU-ČSL,hnutí STAN, KONZER. STRANA-VE VAŠICH SLUŽBÁCH

 1.     Zbyněk Boublík                               48        1.          1646
 2.     Lukáš Horna                                  32        4.          1584
 3.     Vladimír Volráb                              68        5.          1587
 4.     Jan Mikulecký                                46        6.          1567
 5.     Jiří Flieger                                 55        7.          1594
 6.     Květa Ruterlová                              62        8.          1606
 7.     Jan Kapasný                                  36        9.          1505
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 8.     Jindřich Bašta                               65       10.          1509
 9.     Tomáš Mrázek                                 31       11.          1479
10.     Pavel Burda                                  70       12.          1456
11.     Nikola Turková                               28       13.          1535
12.     Kateřina Rubešová                            50       14.          1557
13.     Radmila Kapasná                              62       16.          1489
14.     Miroslav Boušek                              44       17.          1461
15.     Kateřina Simonicsová                         31       18.          1458
16.     Viktor Bosák                                 20       19.          1454
17.     Michal Sborwitz                              78       20.          1448
18.     Renata Justová                               56       21.          1475
19.     Jiří Kopr                                    61       22.          1443
20.     Alexander Holko                              57       23.          1437
21.     Jaroslav Hůrka                               44       24.          1460
22.     Jan Karas                                    60       25.          1449
23.     Josef Vrána                                  73       26.          1416
24.     Tomáš Hrouda                                 41       27.          1444
25.     Petr Zuska                                   59       28.          1434
26.     Ariana Fialová                               45       29.          1451
27.     Štěpánka Philippová                          53       30.          1488
28.     Milan Čup                                    47       31.          1429
29.     Halyna Adamcová                              44       32.          1405
30.     Blanka Thompson                              64       33.          1395
31.     Jiří Poustecký                               66       34.          1351
32.     Helena Holková                               49       35.          1287

Volební strana č. 6 - ODS a TOP 09 společně pro Prahu 12
 1.     Lucie Hlavičková                             44       10.          4169
 2.     Pavel Moravec                                49       11.          4146
 3.     Robert Daubner                               57       12.          4139
 4.     Ondřej Michálek                              33       13.          4151
 5.     Jiří Kercl                                   37       14.          4145
 6.     Hana Jandová                                 66       15.          4153
 7.     Pavel Ehrlich                                59       16.          4123
 8.     Lukáš Musil                                  37       17.          4125
 9.     Jaroslav Thraumb                             31       18.          4092
10.     Václav Pávek                                 44       19.          4118
11.     Jan Mayer                                    44       20.          4095
12.     Jiří Fremr                                   65       21.          4110
13.     Petr Seiner                                  49       22.          4081
14.     Helena Chudomelová                           71       23.          4105
15.     Radka Sýkorová                               56       24.          4142
16.     Vladimír Dolejš                              67       25.          4047
17.     Dan Houda,                                   33       26.          4072
18.     Renáta Sendulská                             59       27.          4042
19.     Milan Folberger                              47       28.          4057
20.     Hana Wiesnerová                              46       29.          4035
21.     Vojtěch Bernacik                             40       30.          4053
22.     Marek Tichý                                  29       31.          4002
23.     Petr Zimčík                                  65       32.          3969
24.     Jan Jiráček                                  29       33.          3940
25.     Tomáš Girl                                   29       34.          3879
26.     Miroslava Veselíková                         62       35.          3729

Volební strana č. 7 - PRAHA 12 SOBĚ
 1.     Jiří G. Růžička                              44        5.          1977
 2.     Vojtěch Tydlitát                             22        6.          1871
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 3.     Jiří Kadlec                                  50        7.          1828
 4.     Jiří Benýšek                                 31        8.          1826
 5.     Zbyněk Uzel                                  41        9.          1841
 6.     Jakub Petržílka                              33       10.          1879
 7.     Jiřina Charvátová                            71       11.          1798
 8.     Pavel Rada                                   72       12.          1810
 9.     Lenka Pokorná                                40       13.          1845
10.     Lenka Ditrichová                             40       14.          1865
11.     Jana Kolenčíková                             53       15.          1825
12.     Denisa Zimová                                35       16.          1806
13.     Jan Zemánek                                  71       17.          1831
14.     Michal Beneš                                 38       18.          1826
15.     Veronika Řehořová                            40       19.          1906
16.     Pavla Žebráková                              22       20.          1818
17.     Petra Čížková                                40       21.          1787
18.     Marie Hausnerová                             71       22.          1757
19.     Šárka Skořepová                              24       23.          1763
20.     Zdeňka Holzhauserová                         51       24.          1762
21.     Petra Soukupová                              27       25.          1783
22.     Vladislava Houdková                          71       26.          1756
23.     Naděžda Dobrová                              74       27.          1732
24.     Jaroslava Havlíčková                         82       28.          1729
25.     Jana Eliška Venningová                       46       29.          1763
26.     Jan Šíma                                     78       30.          1729
27.     Klára Polišenská                             19       31.          1735
28.     Janina Vystoupilová                          68       32.          1697
29.     Eva Dohnalová                                42       33.          1712
30.     Gabriela Votavová                            46       34.          1670
31.     Kamila Černá                                 33       35.          1681

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 138749, hranice:     4360,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Maruštík                                  4188
              2.    Lenka Vedralová                                 4147
              3.    Jaroslav Zvonař                                 4057
              4.    Vítězslav Svoboda                               4048
              5.    Jakub Němec                                     4034
              6.    Jaroslav Hrozek                                 4027
              7.    Martin Švejda                                   4026
              8.    Iva Koudelková                                  4025
              9.    František Fejgl                                 4037
             10.    Miroslava Andrlová                              4067
             11.    Josef Prokop                                    4004
             12.    Lenka Bukovská                                  4066
             13.    Karel Schuh                                     3988
             14.    Milan Macourek                                  3981
             15.    Matyáš Koudelka                                 3931
             16.    Lenka Tremlová                                  3895
             17.    Vítězslav Svoboda                               3923
             18.    Jiří Urda                                       3974
             19.    Pavel Kocábek                                   4008
             20.    Martin Bečán                                    3996
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             21.    Vladimíra Hrozková                              3959
             22.    Petr Zavadil                                    3954
             23.    Hana Tmějová                                    3943
             24.    Karel Uher                                      3938
             25.    Lucie Němcová                                   3955
             26.    Veronika Balšánová                              3932
             27.    Josef Sekal                                     3916
             28.    Petra Svobodová Šťastná                         3975
             29.    Martina Jirousková                              3918
             30.    Adam Švejda                                     3896
             31.    Oliver Andrle                                   3885
             32.    Ivana Šálková                                   3873
             33.    Jan Otepka                                      3843
             34.    Terezie Šmídová                                 3816
             35.    Eva Strháková                                   3524

Volební strana č. 2 - Piráti Praha 12
Počet hlasů pro stranu: 120194, hranice:     3777,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Adamec                                      3835
              2.    Eva Tylová                                      3992
              3.    Jiří Brůžek                                     3637
              4.    Michal Macek                                    3536
              5.    Václav Šístek                                   3574
              6.    Petri Mališů                                    3513
              7.    Ivan Štěpka                                     3584
              8.    Matěj Mlčoch                                    3526
              9.    Monika Kuncová                                  3495
             10.    Jaroslav Toman                                  3471
             11.    Jakub Rychlý                                    3452
             12.    Martina Rázus Paříková                          3485
             13.    Lukáš Findeis                                   3447
             14.    Jakub Horák                                     3432
             15.    Veronika Oušková                                3501
             16.    Veronika Rajnohová                              3413
             17.    Pavel Knížek                                    3430
             18.    Ondřej Karaffa                                  3400
             19.    Barbora Vávrová Hanušová                        3418
             20.    Ivana Holubová                                  3392
             21.    Aleš Vymětal                                    3407
             22.    Olga Gašparovičová                              3356
             23.    Wasseem Alkury                                  3365
             24.    Michal Iřík                                     3363
             25.    Tomáš Hajzler                                   3390
             26.    Monika Šístková                                 3365
             27.    Iveta Tomanová Askariová                        3348
             28.    Michal Ouška                                    3332
             29.    Lucie Najmanová                                 3342
             30.    Jana Skálová                                    3316
             31.    Eva Petrů                                       3269
             32.    Mej Karimová                                    3258
             33.    David Třebický                                  3237
             34.    Ondřej Kujal                                    3177
             35.    Jaromír Beránek                                 3136

Volební strana č. 3 - OBČANÉ DVANÁCTKY, sdružení nezávislých kandidátů a KSČM
547107 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:  32656, hranice:     1026,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Vaněk                                  1028
              2.    Svatopluk Semecký                               1020
              3.    Olga Nema                                        966
              4.    Jiří Koláček                                     975
              5.    Hana Kapasná                                     978
              6.    Michaela Grünerová                              1005
              7.    Zdeněk Ročňák                                    952
              8.    Ondřej Klícha                                    933
              9.    Jan Polomský                                     979
             10.    Petra Šteflová                                   961
             11.    Ivo Kubašta                                      937
             12.    Marcela Ráchlíková                               975
             13.    Radek Liška                                      928
             14.    Miroslav Gregor                                  963
             15.    Ivo Látal                                        965
             16.    Petr Serafín                                     935
             17.    Milan Gattringer                                 933
             18.    Tomáš Veselý                                     923
             19.    Monika Heczková                                  956
             20.    Alena Krupková                                   903
             21.    Monika Kotková                                   905
             22.    Petr Kabát                                       912
             23.    Karla Vaňhová                                    895
             24.    Antonín Malina                                   914
             25.    Ludmila Brázdilová                               896
             26.    Elena Šťastná                                    927
             27.    Marie Kotíková                                   900
             28.    Tomáš Hájek                                      907
             29.    Petr Semecký                                     896
             30.    Jiřina Tučanová                                  901
             31.    Milan Havránek                                   896
             32.    Alenka Padyšáková                                892
             33.    Kateřina Veselá                                  902
             34.    Pavel Padyšák                                    878
             35.    Olga Vaňková                                     820

Volební strana č. 4 - PŘÍSAHA – občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:  17881, hranice:      595,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Zrůstová                                    654
              2.    Pavel Suk                                        601
              3.    Jana Králíková                                   578
              4.    Jakub Liška                                      570
              5.    Marko Takáč                                      565
              6.    Vladimír Hodek                                   557
              7.    Tomáš Nývlt                                        N
              8.    Alena Řehořková                                  537
              9.    Štěpán Hladík                                    581
             10.    Marek Řehořek                                    539
             11.    Mariana Takáčová                                 557
             12.    Marie Nývltová                                     N
             13.    Helena Brázová                                   541
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             14.    Kateřina Hanzlíková                              534
             15.    Lucie Rážková                                    530
             16.    Martin Kuba                                      602
             17.    Markéta Albertová                                550
             18.    Miroslava Lebedová                               543
             19.    Jaroslava Nováková                               532
             20.    Václava Šebková                                  553
             21.    Zuzana Štropová                                  521
             22.    Eva Kolářiková                                   523
             23.    Kateřina Mašková                                 515
             24.    František Žilák                                  515
             25.    Jan Volešák                                      515
             26.    Renata Tyrichová                                 525
             27.    Jiří Tyrich                                      523
             28.    Jitka Benešová                                   514
             29.    Martina Nováková                                 520
             30.    Danuše Nováková                                  512
             31.    Petr Bohdal                                      513
             32.    Zdeněk Novák                                     514
             33.    Martin Znamenáček                                519
             34.    Vladislava Topitzerová                           510
             35.    David Novák                                      518

Volební strana č. 5 - ZMĚNA PRO PRAHU 12 – KOALICE STRAN a NK: hnutí ZMĚNA PRO PRAHU 
12, KDU-ČSL,hnutí STAN, KONZER. STRANA-VE VAŠICH SLUŽBÁCH

Počet hlasů pro stranu:  52434, hranice:     1647,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Boublík                                  1646
              2.    Daniela Rázková                                 1735
              3.    Michael Valášek                                 1708
              4.    Lukáš Horna                                     1584
              5.    Vladimír Volráb                                 1587
              6.    Jan Mikulecký                                   1567
              7.    Jiří Flieger                                    1594
              8.    Květa Ruterlová                                 1606
              9.    Jan Kapasný                                     1505
             10.    Jindřich Bašta                                  1509
             11.    Tomáš Mrázek                                    1479
             12.    Pavel Burda                                     1456
             13.    Nikola Turková                                  1535
             14.    Kateřina Rubešová                               1557
             15.    Tom Philipp                                     1692
             16.    Radmila Kapasná                                 1489
             17.    Miroslav Boušek                                 1461
             18.    Kateřina Simonicsová                            1458
             19.    Viktor Bosák                                    1454
             20.    Michal Sborwitz                                 1448
             21.    Renata Justová                                  1475
             22.    Jiří Kopr                                       1443
             23.    Alexander Holko                                 1437
             24.    Jaroslav Hůrka                                  1460
             25.    Jan Karas                                       1449
             26.    Josef Vrána                                     1416
             27.    Tomáš Hrouda                                    1444
             28.    Petr Zuska                                      1434
             29.    Ariana Fialová                                  1451
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             30.    Štěpánka Philippová                             1488
             31.    Milan Čup                                       1429
             32.    Halyna Adamcová                                 1405
             33.    Blanka Thompson                                 1395
             34.    Jiří Poustecký                                  1351
             35.    Helena Holková                                  1287

Volební strana č. 6 - ODS a TOP 09 společně pro Prahu 12
Počet hlasů pro stranu: 144028, hranice:     4526,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Kos                                     4472
              2.    Petr Šula                                       4373
              3.    Michaela Černá                                  4216
              4.    Petr Prchal                                     4258
              5.    Vojtěch Mikoláš                                 4153
              6.    Jan Chalupný                                    4187
              7.    Zlatuše Rybářová                                4262
              8.    Marek Tamchyna                                  4175
              9.    Radan Huth                                      4213
             10.    Lucie Hlavičková                                4169
             11.    Pavel Moravec                                   4146
             12.    Robert Daubner                                  4139
             13.    Ondřej Michálek                                 4151
             14.    Jiří Kercl                                      4145
             15.    Hana Jandová                                    4153
             16.    Pavel Ehrlich                                   4123
             17.    Lukáš Musil                                     4125
             18.    Jaroslav Thraumb                                4092
             19.    Václav Pávek                                    4118
             20.    Jan Mayer                                       4095
             21.    Jiří Fremr                                      4110
             22.    Petr Seiner                                     4081
             23.    Helena Chudomelová                              4105
             24.    Radka Sýkorová                                  4142
             25.    Vladimír Dolejš                                 4047
             26.    Dan Houda,                                      4072
             27.    Renáta Sendulská                                4042
             28.    Milan Folberger                                 4057
             29.    Hana Wiesnerová                                 4035
             30.    Vojtěch Bernacik                                4053
             31.    Marek Tichý                                     4002
             32.    Petr Zimčík                                     3969
             33.    Jan Jiráček                                     3940
             34.    Tomáš Girl                                      3879
             35.    Miroslava Veselíková                            3729

Volební strana č. 7 - PRAHA 12 SOBĚ
Počet hlasů pro stranu:  63719, hranice:     2002,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hůla                                       2044
              2.    Verona Ballay                                   1958
              3.    Ladislav Pelcl                                  2039
              4.    Petr Běťák                                      2070
              5.    Jiří G. Růžička                                 1977
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              6.    Vojtěch Tydlitát                                1871
              7.    Jiří Kadlec                                     1828
              8.    Jiří Benýšek                                    1826
              9.    Zbyněk Uzel                                     1841
             10.    Jakub Petržílka                                 1879
             11.    Jiřina Charvátová                               1798
             12.    Pavel Rada                                      1810
             13.    Lenka Pokorná                                   1845
             14.    Lenka Ditrichová                                1865
             15.    Jana Kolenčíková                                1825
             16.    Denisa Zimová                                   1806
             17.    Jan Zemánek                                     1831
             18.    Michal Beneš                                    1826
             19.    Veronika Řehořová                               1906
             20.    Pavla Žebráková                                 1818
             21.    Petra Čížková                                   1787
             22.    Marie Hausnerová                                1757
             23.    Šárka Skořepová                                 1763
             24.    Zdeňka Holzhauserová                            1762
             25.    Petra Soukupová                                 1783
             26.    Vladislava Houdková                             1756
             27.    Naděžda Dobrová                                 1732
             28.    Jaroslava Havlíčková                            1729
             29.    Jana Eliška Venningová                          1763
             30.    Jan Šíma                                        1729
             31.    Klára Polišenská                                1735
             32.    Janina Vystoupilová                             1697
             33.    Eva Dohnalová                                   1712
             34.    Gabriela Votavová                               1670
             35.    Kamila Černá                                    1681

........................................02:01 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bohumila Budková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Luboš Votoček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 12 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  569661               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                         138749   35     569661,00           24,35
č. 2 - Piráti Praha 12                  120194   35     569661,00           21,09
č. 3 - OBČANÉ DVANÁCTKY, NK a KSČM       32656   35     569661,00            5,73
č. 4 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty           17881   33     537108,94            3,32
č. 5 - ZMĚNA PRO PRAHU 12                52434   35     569661,00            9,20
č. 6 - ODS a TOP 09 společně pro P 12   144028   35     569661,00           25,28
č. 7 - PRAHA 12 SOBĚ                     63719   35     569661,00           11,18

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Piráti Praha 12
      OBČANÉ DVANÁCTKY, NK a KSČM
      ZMĚNA PRO PRAHU 12
      ODS a TOP 09 společně pro P 12
      PRAHA 12 SOBĚ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          144028,00     6 - ODS a TOP 09 společně pro P 12
   2.          138749,00     1 - ANO 2011                      
   3.          120194,00     2 - Piráti Praha 12               
   4.           72014,00     6 - ODS a TOP 09 společně pro P 12
   5.           69374,50     1 - ANO 2011                      
   6.           63719,00     7 - PRAHA 12 SOBĚ                 
   7.           60097,00     2 - Piráti Praha 12               
   8.           52434,00     5 - ZMĚNA PRO PRAHU 12            
   9.           48009,33     6 - ODS a TOP 09 společně pro P 12
  10.           46249,66     1 - ANO 2011                      
  11.           40064,66     2 - Piráti Praha 12               
  12.           36007,00     6 - ODS a TOP 09 společně pro P 12
  13.           34687,25     1 - ANO 2011                      
  14.           32656,00     3 - OBČANÉ DVANÁCTKY, NK a KSČM   
  15.           31859,50     7 - PRAHA 12 SOBĚ                 
  16.           30048,50     2 - Piráti Praha 12               
  17.           28805,60     6 - ODS a TOP 09 společně pro P 12
  18.           27749,80     1 - ANO 2011                      
  19.           26217,00     5 - ZMĚNA PRO PRAHU 12            
  20.           24038,80     2 - Piráti Praha 12               
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  21.           24004,66     6 - ODS a TOP 09 společně pro P 12
  22.           23124,83     1 - ANO 2011                      
  23.           21239,66     7 - PRAHA 12 SOBĚ                 
  24.           20575,42     6 - ODS a TOP 09 společně pro P 12
  25.           20032,33     2 - Piráti Praha 12               
  26.           19821,28     1 - ANO 2011                      
  27.           18003,50     6 - ODS a TOP 09 společně pro P 12
  28.           17478,00     5 - ZMĚNA PRO PRAHU 12            
  29.           17343,62     1 - ANO 2011                      
  30.           17170,57     2 - Piráti Praha 12               
  31.           16328,00     3 - OBČANÉ DVANÁCTKY, NK a KSČM   
  32.           16003,11     6 - ODS a TOP 09 společně pro P 12
  33.           15929,75     7 - PRAHA 12 SOBĚ                 
  34.           15416,55     1 - ANO 2011                      
  35.           15024,25     2 - Piráti Praha 12               

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           9
 2 - Piráti Praha 12                    8
 3 - OBČANÉ DVANÁCTKY, NK a KSČM        2
 5 - ZMĚNA PRO PRAHU 12                 3
 6 - ODS a TOP 09 společně pro P 12     9
 7 - PRAHA 12 SOBĚ                      4

........................................02:01 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bohumila Budková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Luboš Votoček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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